Số 02 Phan Đình Phùng, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3843558; Fax: (0251) 3943511; Email: dongnaisyt@gmai.com; Website: sytdongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-NV Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2025
V/v cử nhân viên y tế tham dự

Hội nghị khoa học kỹ thuật
ngành y tế năm 2025

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Các cơ sở y tế ngoài công lập.

Căn cứ Kế hoạch 333/KH-SYT ngày 07/11/2025 của Sở Y tế về việc tổ chức
Hội nghị khoa học kỹ thuật ngành Y tế tỉnh Đồng Nai năm 2025
Chủ đề “Tim mạch – chuyển hóa gắn với chăm sóc sức khỏe ban đầu
và sức khỏe cộng đồng”.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị cử nhân sự tham gia Hội nghị, cụ thể:
I. Phiên Tim mạch – chuyển hóa ngày 29/11/2025
1. Thời gian: 07:30 đến 16:30
2. Địa điểm: Khách sạn Bom Bo – 620, Quốc lộ 14, phường Bình Phước, tỉnh

Đồng Nai.
3. Đối tương:
- Lãnh đạo, bác sỹ, điều dưỡng, và nhân viên viên phòng kế hoạch Bệnh viện

đa khoa, chuyên khoa và Trung tâm y tế khu vực.
- Các cơ sở y tế ngoài công lập: Theo nhu cầu của đơn vị.
II. Phiên chăm sóc sức khỏe ban đầu và sức khỏe cộng đồng ngày

30/11/2025 (dành cho TTYT khu vực và trạm y tế)
1. Thời gian: 07:00 đến 17:00
2. Địa điểm: Khách sạn Bom Bo – 620, Quốc lộ 14, phường Bình Phước, tỉnh

Đồng Nai.
3. Đối tương triệu tập:
- Lãnh đạo, bác sỹ, điều dưỡng và các nhân viên y tế khác của các Trung tâm

y tế khu vực (bao gồm cả Trạm y tế): 20 người/ đơn vị.
III. Đăng ký
- Các đơn vị đăng ký đại biểu tham dự qua link:
https://forms.gle/fWH64TvX1WzjLHC19
hoặc quét QR code:
- Link theo dõi kết quả đăng ký:
https://vnshort.com/8nhk
- Thời hạn đăng ký: Hoàn thành trước ngày 25/11/2025.

mailto:dongnaisyt@gmai.com
https://forms.gle/fWH64TvX1WzjLHC19
https://vnshort.com/8nhk

2

Số 02 Phan Đình Phùng, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3843558; Fax: (0251) 3943511; Email: dongnaisyt@gmai.com; Website: sytdongnai.gov.vn

- Chế độ ăn, nghỉ và đi lại do cơ quan cử đi tham dự thực hiện chi trả theo quy
định (nếu có).

- Nhân viên y tế tham dự Hội nghị sẽ được Sở Y tế cấp CME miễn phí (ngày
29/11: 03 tiết và ngày 30/11: 03 tiết).

(Đính kèm Kế hoạch 333/KH-SYT ngày 07/11/2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở Y tế;
- Các phòng chức năng Sở;
- Lưu: VT, NV (Cúc 19/11).

  GIÁM ĐỐC

  Đỗ Thị Nguyên

mailto:dongnaisyt@gmai.com

		2025-11-19T20:36:31+0700
	Tạ Văn Biết

		2025-11-19T20:48:18+0700

		2025-11-19T21:02:12+0700

		2025-11-19T21:02:12+0700

		2025-11-19T21:02:12+0700

		2025-11-19T21:02:12+0700